Câmara Municipal de Campina Verde - Estado de Minas Gerais
MESA DIRETORA - 2021· 1 ° Perlodo Legislativo da 19• Legislatura

Presidente: Vereador Vanderlei Ferreira da Silva - Vice-Presidente: Gustavo Venâncio Arantes Freitas -
Secretário: Vereador Marivaldo Antônio de Souza Silva Tesoureiro: Vereador Ediclonil Dias da Silva

Oficio nº. 007/2021 -TM
Assunto: Reivindicação (faz)

Campina Verde - MG, 22 de março de 2.021

Senhor Deputado,

Pelo presente, ao mesmo tempo em que cumprimento
Vossa Excelência, venho respeitosamente solicitar que, na medida de suas
possibilidades, inclua o Município de Campina Verde dentre suas
prioridades com a finalidade de disponibilizar rubrica orçamentária em favor
deste Município, cujo valor deverá ser destinado à aquisição de 1 (uma)
colhedora de forragem, JF série 4 AT1000, boca de área total, para
colheita de capiaçu e 2 (duas) carretas hidráulicas basculantes com
capacidade de no mínimo 5.000 quilogramas.

Colocando-nos na expectativa do melhor acolhimento de
nossa solicitação, valemo-nos desta oportunidade para transmitir a V.Ex.ª a
segurança de nossa mais alta estima e especial consideração.

Atenciosas Saudações.

Vereador Antônio Roberto Barcelos (Tõe Mulata)

Ao Exm.0 Sr.
ZÉ SILVA
DO. Deputado Federal
Brasília-DF
e-mail : depzesilva.iradel@zesilva.com.br

1

1

1

1

1

1

1

1

1